
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

08122021 - Zaječí - VB osazení mincovníků na veřejném WC 
Objekt:

08122021 - Zaječí - VB os...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 96 106,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 96 106,45 21,00% 20 182,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 116 288,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

08122021 - Zaječí - VB osazení mincovníků na veřejném WC
Objekt:

08122021 - Zaječí - VB os...

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 96 106,45

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ...........

741 - Elektroinstalace - silnoproud .. . ...........

742 - Elektroinstalace - slaboproud .. . ...........

766 - Konstrukce truhlářské . ...........

767 - Konstrukce zámečnické . ...........

M - P ráce  a d o d á vky  M ... ....... ....

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích . ...........

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ..... ...........

VRN5 - Finanční náklady ..............

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

08122021 - Zaječí - VB osazení mincovníků na veřejném WC
Objekt:

08122021 - Zaječí - VB os...

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ................

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ...........

D 741 Elektroinstalace - silnoproud .. . ...........

1 K 741110511
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 
ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s 
víčkem, šířky do 60 mm

m .......... ........ . ...........

PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s 
nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm

2 M 34571001 lišta elektroinstalační hranatá 15x10 m ......... ......... ........
PP lišta elektroinstalační hranatá 15x10

3 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x40 m ........... ......... ...........
PP lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x40

4 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm m ........... ......... ...........
PP lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm

5 M 34571205
kryt koncový k liště elektroinstalační hranaté PVC 
40x20mm

kus ......... ......... ..........

PP kryt koncový k liště elektroinstalační hranaté PVC 40x20mm

6 K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 3x2,5 až 6 mm2

m .......... ........ ..........

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

7 M 34111006 kabel silový s Cu jádrem 1kV 2x2,5mm2 m ........... ......... ...........
PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x2,5mm2

8 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V(CYKY) 3x2,5mm2

m ......... ......... .........

PP

P

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 
3x2,5mm2
Poznámka k položce.O 
Poznámka k položce: CYKY

9 K 741124703
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení 
uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem 
(např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2

m .......... ........ . ...........

PP
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně 
stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 
až 19x1 mm2

10 M 34113148
kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií 
s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC 
plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2

m ........... ......... ...........

PP kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu 
drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2

P Poznámka k položce.O 
Poznámka k položce: JYTY

11 K 741130001
Ukončení vodičů izolovaných s označením a 
zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 
2 5 mm2

kus ........ ........ ..........

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 
nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

12 K 741320105 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn 
do 25 A ve skříni kus ........ .......... ..........

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni

13 M 35822109 jistič Ipólový-charakteristika B 10A kus ......... .......... ...........
PP jistič 1pólový-charakteristika B 10A

14 K 741330822R Příprava pro montáž mincovníku kpl ........ . ........... ..............
PP Příprava pro montáž mincovníku

15 K 741330823 Montáž relé doplňkových prvků proudového zdroje kus ........ .......... ..........
PP Montáž relé doplňkových prvků proudového zdroje

16 K 741810001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 
objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus ........ . ........... . ...........

PP Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

P Poznámka k položce. O
Poznámka k položce: Vyhotovení revizní zprávy.

D 742 Elektroinstalace - slaboproud .. . ...........
17 K 742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu 

žil přes 15 m .......... ........ . ...........
PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15

18 M 34121267
kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu 
plné plášťPE (F/UTP) kat. 6

m ........... ........ ...........

PP

P

kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plné plášť PE 
(F/UTP) kat. 6 
Poznámka k položce. O 
Poznámka k položce: U/UTP

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil kus .......... ........ ..........
PP Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil

20 M 35671247 koncovka RJ45 pro vnitřní rozvody ethernetu a RS-485 kus ........... ....... .........

PP koncovka RJ45 pro vnitřní rozvody ethernetu a RS-485

21 K 742320011
Montáž elektricky ovládaných zámků 
elektromechanických samozamykacích s panikovou 
funkcí

kus ........ . ........... . ...........

PP Montáž elektricky ovládaných zámků elektromechanických 
samozamykacích s panikovou funkcí

22 M R1 Elektromechanický samozamykací zámek (elektrický 
otevírač)

......... ................ ................

PP Elektromechanický samozamykací zámek (elektrický otevírač)

D 766 Konstrukce truhlářské . ...........
23 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování 

interiérového štítku s klikou kus ........ .......... ..........

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou

24 M 54914110 kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr kus ......... .............. ..............
PP kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr

D 767 Konstrukce zámečnické . ...........
25 K 767649191 Montáž dveří ocelových doplňků dveří samozavírače 

hydraulického kus ........ .......... ..........
PP Montáž dveří ocelových doplňků dveří samozavírače hydraulického

26 M 54917250R samozavírač dveří hydraulický, GEZE zlatá bronz kus ......... .............. ..............
PP samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz

D M P ráce  a d o d á v k y  M ... ....... ....

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích . ...........

27 K 460680164
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání 
otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a 
tloušťky přes 45 do 60 cm

kus ........ .......... . ...........

PP Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu 
cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 45 do 60 cm

28 K 460710055
Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve 
stěnách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 10 do 15 
cm

m ........ .......... ..........

PP Výplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 5 
do 7 cm a šířky přes 10 do 15 cm

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ..... ...........

D VRN5 Finanční náklady ..............
29 K 059002000 index dle rámcové smlouvy ................ ...... .............. CS ÚRS 2020 01

PP Ostatní finance

Strana 4 z 4


		2022-11-23T10:32:27+0000




